Муниципальный район «Красночикойский район»
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«КРАСНОЧИКОЙСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13 июля »	2021									№ 408

с. Красный Чикой

О признании утратившим силу постановления администрации
муниципального района «Красночикойский район» № 345 «Об
утверждении Положения о муниципальном архиве администрации
муниципального района «Красночикойский район» от 29.06.2009 года»
В связи с утверждением Положения о муниципальном архиве муниципального района «Красночикойский район» в новой редакции, руководствуясь ст. 25 Устава муниципального района «Красночикойский район», администрация муниципального района «Красночикойский район» постановляет:
1. Признать утратившим силу Постановление администрации
муниципального района «Красночикойский район» от 29.06.2009 года № 345
«Об утверждении Положения о муниципальном архиве администрации
муниципального района «Красночикойский район».

[bookmark: _GoBack]Глава муниципального района
«Красночикойский район» 						А. Т. Грешилов
*